

**ДО**  
**„СПЕЦИАЛИЗИРАНИ БОЛНИЦИ ЗА**  
**РЕХАБИЛИТАЦИЯ – НАЦИОНАЛЕН**  
**КОМПЛЕКС“ ЕАД**

**ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ**

**за изпълнение на обществена поръчка с предмет:**  
**„ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ДОГОВОР С ГАРАНТИРАН РЕЗУЛТАТ (ЕСКО ДОГОВОР) ЗА**  
**НУЖДИТЕ НА “СБР - НК” ЕАД“**

Настоящото техническо предложение е подадено от Кирил Витанов Витанов, ЕГН 8410210045, л.к. №640943099, издадена на 28.09.2010г., от МВР Благоевград и Илко Георгиев Йоцев, ЕГН 6910276263, л.к. № 644999104, издадена на 03.01.2014 г., от МВР - София в качеството им на Представяващи на ДЗЗД „ЕСКО 2016” ЕИК/БУЛСТАТ/ЕГН/Идентификация за чуждестранно лице ЕИК 177055633, със седалище и адрес на управление: София, ПК 1618, бул. „България“ 102, бизнес сграда Белисимо, ет. 5

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществена поръчка с предмет: „ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ДОГОВОР С ГАРАНТИРАН РЕЗУЛТАТ (ЕСКО ДОГОВОР) ЗА НУЖДИТЕ НА “СБР - НК” ЕАД“

ОБЩА ЦЕНА ЗА ПРОЕКТИРАНЕ И ИЗПЪЛНЕНИЕ НА електроспестяващи мерки (ЕСМ) ЗА ВСИЧКИ ОБЕКТИ В ЛЕВА БЕЗ ДДС: 5310617,55 лв. (пет милиона триста и десет хиляди шестстотин и седемнадесет лева и петдесет и пет стотинки), без ДДС.

ОБЩАТА ЦЕНА ЗА ПРОЕКТИРАНЕ И ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ЕСМ ЗА ВСИЧКИ ОБЕКТИ В ЛЕВА БЕЗ ДДС Е ОБРАЗУВАНА, КАКТО СЛЕДВА:

№	Видове СМР	Мерна единица	Количество	Единична цена в лева без ДДС	Обща цена в лева без ДДС
1	2	3	4	5	6
<b>СБР-НК филиал Баня</b>					
<b>ЕСМ Соларна инсталация - 50бр. соларни термални модули</b>					
1	Демонтаж на покривна ЛТ-ламарина	м <sup>2</sup>	110.00	26,49	2913,68
2	Демонтаж на хидроизолация битумна мушама	м <sup>2</sup>	6.25	26,49	165,55
3	Пробиване на отвори в циментовата замазка - ръчно с чук и шило около 25/25см, с дълбочина 5 см.	м <sup>3</sup>	0.313	6,88	2,15
4	Изнасяне на отпадъци цим. Замазка, ламарина и изолация	м <sup>3</sup>	1.250	25,80	32,25
5	Пробиване на отвори в бетон - Ф10 дълбочина 80мм	бр.	400	6,88	2752,00

6	Доставка на анкери - Hilti HIT-HY 200-A с анкерни шпилки HITZ арт.No002018365	бр.	400	7,71	3082,24
7	Доставка на стоманена рамкова конструкция S235J0,	т	2.13	6450,00	13738,50
8	Монтаж на същата посредством дюбели на височина до 15м	т	2.13	3354,86	7145,85
9	Антикорозионна защита на стоманена конструкция по рецепта	м <sup>2</sup>	65.00	25,75	1673,65
10	Полагане на циментова замазка 5см/25см/25см на кота покрив	м <sup>3</sup>	0.313	201,24	62,99
11	Монтаж (възстановяване) на хидроизолация битумна мушама	м <sup>2</sup>	25.00	19,57	489,34
12	Монтаж (възстановяване) на покривна ЛТ-ламарина	м <sup>2</sup>	110.00	42,66	4692,16
13	Непредвидени разходи	%	10	3675,04	3675,04

### ЕСМ Соларна инсталация за подгряване на БГВ

1	Доставка и монтаж на високоефективни соларни термални модули с подвижни параболични рефлектори и автоматична слънцеследяща система. Габаритен размер 2x1м. Активна площ 1,75м <sup>2</sup> . С възможност за включване към SCADA система за диагностика и следене на параметрите на модула. Вкл. крайници 1/4"	бр.	50	1651,20	82560,00
2	Доставка и монтаж на вертикален водогреен бойлер с вместимост 1500л., с два броя вградени нагревни серпентини 1". Изолиран	бр.	1	7946,40	7946,40
3	Доставка и монтаж на циркуляционна помпа за гореща вода с дебит 2,5м <sup>3</sup> /ч, напор 14м.вод.ст. и ел. мощност 1kW/400V. Работен флуид: 30%-ов воден разтвор на пропиленгликол	бр.	1	2236,00	2236,00
4	Доставка и монтаж на вентил сферичен 1 1/4"	бр.	1	26,14	26,14
5	Доставка и монтаж на вентил сферичен 1"	бр.	4	17,41	69,63
6	Доставка и монтаж на вентил сферичен PPR ф63	бр.	3	32,51	97,52
7	Доставка и монтаж на филтър за вода "Y" тип, 1 1/4"	бр.	1	32,39	32,39
8	Доставка и монтаж на възвратен клапан, 1 1/4"	бр.	1	48,42	48,42
9	Доставка и монтаж на топломер ултразвуков с номинален дебит 4м <sup>3</sup> /ч. Комплект	бр.	1	2201,60	2201,60
10	Доставка и монтаж на мембранен разширителен съд за соларни инсталации. Обем: 150л.	бр.	1	537,67	537,67
11	Доставка и монтаж на предпазен клапан 3/4". Налягане на отваряне: 0,6MPa	бр.	1	42,14	42,14
12	Доставка и монтаж на манометър радиален 0-0,6MPa	бр.	2	68,11	136,22
13	Доставка и монтаж на соларен автоматичен обезвъздушител, в комплект със спирателен вентил 1/2"	бр.	27	84,11	2270,92
14	Доставка и монтаж на полиетиленов съд 150л., за дрениране на топлоносител	бр.	1	337,12	337,12

15	Доставка и монтаж на тръба стоманена безшевна ф21x2,5 от стомана P265GH, съгласно БДС EN10216, вкл. двукратно грундиране, изолиране с черупки минерална вата 50мм. и монтаж на обшивка върху изолацията от поцинкована ламарина. Комплект с фитинги	м.	40	3,30	132,10
16	Доставка и монтаж на тръба стоманена безшевна ф28x3 от стомана P265GH, съгласно БДС EN10216, вкл. двукратно грундиране, изолиране с черупки минерална вата 50мм. и монтаж на обшивка върху изолацията от поцинкована ламарина. Комплект с фитинги	м.	10	4,18	41,80
17	Доставка и монтаж на тръба стоманена безшевна ф33,7x3,2 от стомана P265GH, съгласно БДС EN10216, вкл. двукратно грундиране, изолиране с черупки минерална вата 50мм. и монтаж на обшивка върху изолацията от поцинкована ламарина. Комплект с фитинги	м.	5	6,86	34,31
18	Доставка и монтаж на тръба стоманена безшевна ф42x3,5 от стомана P265GH, съгласно БДС EN10216, вкл. двукратно грундиране, изолиране с черупки минерална вата 50мм. и монтаж на обшивка върху изолацията от поцинкована ламарина. Комплект с фитинги	м.	110	13,42	1475,76
19	Доставка и монтаж на тръба PPR Stabi ф63 PN20. Комплект с фитинги	м.	30	46,51	1395,26
20	Доставка и монтаж на тръба Cu ф6, на руло	м.	28	4,94	138,22
21	Промивка на тръбопроводи	м.	223	12,02	2681,08
22	Хидравлична проба на тръбопроводи	м.	223	1,93	429,59
23	Доставка и зареждане на пропиленгликол	л.	130	78,90	10256,53
24	Доставка и монтаж на метални укрепващи конструкции за тръбопроводи	кг.	300	7,74	2322,00
25	Непредвидени разходи	%	10	11744,88	11744,88
<b>КИП и А за соларна инсталация</b>					
1	Доставка и монтаж на система за SCADA мониторинг на 50бр. соларни модули	бр.	1	14792,00	14792,00
2	Доставка и монтаж на контролер за управление на соларна инсталация с 3бр. температурни входове (Pt1000) и 2бр. релейни изходи. Дисплей за визуализация на температурите. Вкл. сензори и окабеляване	бр.	1	2770,09	2770,09
3	Доставка и монтаж на електрически кабел NYU-J 5x1,5мм2	м.	220	12,99	2856,92
4	Непредвидени разходи	%	10	2041,90	2041,90
<b>ЦЕНА ЗА ПРОЕКТИРАНЕ В ЛЕВА БЕЗ ДДС:</b>					<b>12900,00</b>
<b>ОБЩА ЦЕНА ЗА ЕСМ В ЛЕВА БЕЗ ДДС:</b>					<b>192080,02</b>
<b>ОБЩА ЦЕНА ЗА ПРОЕКТИРАНЕ И ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ЕСМ В ЛЕВА БЕЗ ДДС</b>					<b>204980,02</b>